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ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
П Р О Т О К О Л  № 24 

 

від 22 грудня 2021 року 
 

Присутні члени виконкому: Гриньків І.М., Рибаха Б.В., Гавришків В.Р., 
Окрепкий Я.Р., Сидорович О.М., Ковальський М.М., Вереда С.М.,                                   

Криницька О.М., Буковський А.В., Коровецький М.П., Налужний С.Я.,       
Вовк С. В., Ярова М.Р., Кмиць Б.С., Кіндрат О.В., Купреєв В.А., Сенчук Я. Р., 

Дужий О.О., Олексів Л.П., Гетьманчик М.А.,  Лукасевич М.М. Венгер Л.В., 
Адамик М.П. 
    

Відсутні члени виконкому: Новосад Г.М., Шумакова В.А., Денис Р.З., 
Кухарський П.М.,  Дмитрів Г.М., Брославський А.В., Венярська М.І.,      

Тимків Б.Р. 
 

Доповідач: Мудра Г.З., Кушнір Р.М., Конкуловська Н.М., Процишин Н.В., 
Гавришків В.Р., Крупій М.Я. 

 
П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

 
1. Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 
2. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Новаліцької Надії Ігорівни 

на вул. Зелена, 48 у с. Скварява. 

3. Про надання одноразової матеріальної  допомоги громадянам, 

що опинились в складних життєвих обставинах. 

4. Про надання соціальних послуг - догляд вдома та натуральна допомога 

за рахунок бюджетних коштів комунальним закладом «Центр надання 

соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області». 

5. Про надання матеріальної допомоги учаснику бойових дій УПА 

Безпальку Ярославу–Йосафату Миколайовичу. 

6. Про надання матеріальної допомоги громадянам, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи з нагоди відзначення Дня 

вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС. 

7. Про зарахування на квартирний облік гр. Матвійків О.О. в м. Золочів,                                  

вул. Хмельницького Б., 5/36.                  



8. Про надання дозволу гр. Курило А.В. на тимчасове проживання на                                        

вул. Партизанській, 12в у м. Золочеві. 

9. Про затвердження розпорядження міського голови м. Золочева.  

10.  Про передачу в оренду нежитлового приміщення в адміністративному 

будинку на вул.Базарна, 5 м.Золочів. 

11.  Про затвердження акта приймання – передачі будівлі лікарської 

амбулаторії. 

12.  Про затвердження акта приймання – передачі нежилого приміщення. 

13.  Про затвердження акта приймання – передачі шкільного будинку із 

складовими частинами: сарай, вбиральня. 

14.  Про розірвання договору оренди нежитлового приміщення на вул. 

Лермонтова М., 2 в м. Золочеві Золочівського району Львівської 

області. 

15.  Про затвердження акту приймання-передачі на баланс КНП 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області нежитлових приміщень за 

адресою: вул. Зелена,3 с. Вороняки, Золочівського району Львівської 

області. 

 

 
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Золочівської 
міської територіальної громади на 2021 рік. 

Доп.: Мудра Г.З. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до показників бюджету 
Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік» - прийняти. 

Рішення № 886 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Новаліцької Надії 
Ігорівни на вул. Зелена, 48 у с. Скварява. 

Доп.: Кушнір Р.М. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 
Новаліцької Надії Ігорівни на вул. Зелена, 48 у с. Скварява» - прийняти. 

Рішення № 887 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про надання одноразової матеріальної  допомоги громадянам, 

що опинились в складних життєвих обставинах. 
Доп.: Процишин Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам, що опинились в складних життєвих обставинах» - прийняти. 
Рішення № 888 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про надання соціальних послуг - догляд вдома та натуральна 
допомога за рахунок бюджетних коштів комунальним закладом «Центр 

надання соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 
Львівської області». 

Доп.: Процишин Н.В. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання соціальних послуг - догляд вдома та 
натуральна допомога за рахунок бюджетних коштів комунальним закладом 
«Центр надання соціальних послуг Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області» - прийняти. 
Рішення № 889 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги учаснику бойових дій 

УПА Безпальку Ярославу–Йосафату Миколайовичу. 
Доп.: Процишин Н.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання матеріальної допомоги учаснику 

бойових дій УПА Безпальку Ярославу–Йосафату Миколайовичу» - 
прийняти. 

Рішення № 890 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи з нагоди відзначення 
Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС. 

Доп.: Процишин Н.В. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання матеріальної допомоги громадянам, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи з нагоди 

відзначення Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
ЧАЕС» - прийняти. 

Рішення № 891 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік гр. Матвійків О.О. в         
м. Золочів, вул. Хмельницького Б., 5/36. 

Доп.: Гавришків В.Р. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про зарахування на квартирний облік                              

гр. Матвійків О. О. в м. Золочів, вул. Хмельницького Б., 5/36» - прийняти. 
Рішення № 892 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу гр. Курило А.В. на тимчасове 

проживання на вул. Партизанській, 12в у м. Золочеві. 
Доп.: Гавришків В.Р. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу гр. Курило А.В. на тимчасове 

проживання на вул. Партизанській, 12в у м. Золочеві» - прийняти. 
Рішення № 893 – додається 



 
СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження міського голови м. 

Золочева. 
Доп.: Крупій М.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження розпорядження міського голови 

м. Золочева» - прийняти. 
Рішення № 894 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду нежитлового приміщення в 
адміністративному будинку на вул.Базарна, 5 м.Золочів. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про передачу в оренду нежитлового приміщення в 
адміністративному будинку на вул.Базарна, 5 м.Золочів» - прийняти. 

Рішення № 895 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будівлі 
лікарської амбулаторії. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

будівлі лікарської амбулаторії» - прийняти. 
Рішення № 896 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі нежилого 

приміщення. 
Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

нежилого приміщення» - прийняти. 
Рішення № 897 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі шкільного 

будинку із складовими частинами: сарай, вбиральня. 
Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 
шкільного будинку із складовими частинами: сарай, вбиральня» - 

прийняти. 
Рішення № 898 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про розірвання договору оренди нежитлового приміщення на 

вул. Лермонтова М., 2 в м. Золочеві Золочівського району Львівської 
області. 

Доп.: Конкуловська Н.М.  
ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення «Про розірвання договору оренди нежитлового 
приміщення на вул. Лермонтова М., 2 в м. Золочеві Золочівського району 

Львівської області» - прийняти. 
Рішення № 899 – додається 

 
СЛУХАЛИ: Про затвердження акту приймання-передачі на баланс КНП 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області нежитлових приміщень за 
адресою: вул. Зелена,3 с. Вороняки, Золочівського району Львівської 

області. 
Доп.: Лучанко О.Б. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акту приймання-передачі на 

баланс КНП «Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області нежитлових 

приміщень за адресою: вул. Зелена,3 с. Вороняки, Золочівського району 
Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 900 – додається 
 

 
 

Міський голова                                                      І. М. Гриньків 

 
Секретар виконкому                                       М. М. Ковальський 


